
UCHWAŁA NR XXVI/283/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. W uchwale Nr XXV/264/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 31 października 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 2 skreśla się literę a 

2) skreśla się punkt 3 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Strona 1Id: 725407A8-CA60-4551-81B6-058AEBCC99A0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Treść zapisu litery a w punkcie 2 oraz treść punktu 3 zostały zawarte w uchwale Rady Miejskiej w Toszku 

Nr XVIII/197/2012 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 725407A8-CA60-4551-81B6-058AEBCC99A0. Podpisany Strona 1




